משכך הם פני הדברים, סברתי כי אין מקום להורות על המשך מעצרו וכי ניתן לשחררו מן המעצר.

הנני מורה על שחרורו של החשוד מן המעצר. במקביל אני אוסר עליו ליצור קשר ישיר או עקיף עם יתר המעורבים
בפרשה עד ליום 10.6.15. הנני מורה לחשוד להתייצב לחקירה במשטרה אם יידרש לעשות כן.

פרוטוקול זה מהווה פקודת שחרור לחשוד.

ניתנה והודעה היום י"א סיוון תשע"ה, 29/05/2015 במעמד הנוכחים.

משה גינות , שופט